

9 listopada 2012



Uroczystości sobota - niedziela

Sobota

W Szydłowie na strzelnicy Szydłowskiego Towarzystwa Strzeleckiego odbędzie się III Międzywojewódzki Turniej Strzelecki Samorządowców z Okazji Święta Niepodległości. W turnieju wezmą udział trzyosobowe drużyny m.in. z Szydłowca, Staszowa, Połańca, Rakowa, Tuczęp, Bogorii, Szydłowa na czele z burmistrzami, wójtami i przewodniczącymi rad gmin. Samorządowcy wezmą udział w 2 konkurencjach - strzelanie z broni długiej kal. 5,6 mm i z pistoletu kal. 5,6 mm. W imprezie weźmie udział wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie.

W sobotę w Opatowie rozpoczną się dwudniowe Uroczystości Roku Jubileuszowego z okazji 730 - lecia nadania Praw Miejskich Miastu Opatów. W sobotę odbędzie się konferencja naukowa „Opatów. Historia i polityka” oraz koncert pieśni patriotycznej „Żeby Polska była Polską”, natomiast w niedzielę uroczystości z okazji Święta Niepodległości i odpust w kolegiacie p.w. św. Marcina Biskupa z Tours. W obchodach weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Mszą świętą w intencji Ojczyzny o godz. 11.00 w Bazylice Katedralnej rozpoczną się Obchody Święta Niepodległości w Kielcach. Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości przejdą przed Pomnik Czynu Legionowego gdzie o godz. 12.45 rozpoczną się oficjalne uroczystości. O godz. 16.00 odbędzie się koncert “WDK-miastu”. Samorząd Województwa podczas uroczystości reprezentował będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa. Tradycyjnie obchodom Święta Niepodległości towarzyszyć będzie wiele imprez. Już w sobotę

(10 listopada) odbędzie się kolejne „Pieśniobranie”, początek o godz. 16.00 na dziedzińcu Wzgórza Zamkowego. W tym dniu będzie można wziąć udział w Capstrzyku Niepodległościowym przed Pomnikiem Niepodległości (godz. 18.30, przy Dworcu PKP). 10 listopada odbędzie się również Bieg Niepodległości.

W Bałtowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w obchodach Święta Niepodległości połączonych z nadaniem Herbu Gminie Bałtów i poświęcenia sztandaru OSP w Bałtowie.